平成 27 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名  株式会社サンワカンパニー

代表者名  代表取締役社長 山根 太郎

（コード：3187 、東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長 武島 和義

（TEL．06－6359－6721）

株主優待に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 2 月 13 日開催の取締役会において、当期株主優待の実施について下記の通り決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待の目的

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社商品をよりご理解いただ

くこと、また、当社株式への投資魅力を高め、中長期的により多くの株主様に保有いただくことを

目的としております。

２．株主優待の内容

（１）対象となる株主

平成 27 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記録された、1 単元（100 株）以上保有されている株主

様を対象とします。

（２）今回の株主優待内容

当社インターネットホームページ上で取り扱う商品を対象とした 6,000 円割引券。

※当社は、平成 26 年 4 月 1 日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行ないました。

これに伴い、30,000 円割引券としておりました昨年度の株主優待から内容を変更しておりま

す。

（４）贈呈時期

平成 26 年 6 月中旬の発送を予定しております。

３．今後の株主優待について

次回以降の株主優待については内容や時期が未定なため、詳細が決まりましたらお知らせいた

します。

以 上